
霧島神宮アクセスバス
運行日 土日祝 毎日

国分駅⑤ 7:15 ---

霧島神宮駅 7:35 16:00

霧島神宮 7:46 16:11

神話の里公園入口 7:51 16:16

丸尾② 8:01 16:26

牧場 8:05 16:30

柳平 8:07 16:32

牧園総合支所 8:15 16:40

塩浸温泉 8:20 16:45

嘉例川 8:24 16:49

鹿児島空港 8:31 16:56

運行日 毎日 毎日 毎日

鹿児島空港⑨ 9:00 12:20 14:20

嘉例川 9:07 12:27 14:27

塩浸温泉 9:11 12:31 14:31

牧園総合支所 9:16 12:36 14:36

柳平 9:24 12:44 14:44

牧場 9:26 12:46 14:46

丸尾① 9:30 12:50 14:50

神話の里公園入口 9:40 13:00 15:00

霧島神宮 9:45 13:05 15:05

霧島神宮駅
9:58
10:42

13:18
13:29

15:18

鹿児島空港 11:17 14:04 ==
お問い合わせ:  国分営業所0995-45-6733

・全区間乗降自由

・のったりおりたりマイプランのみ

大人(中学生以上)￥1,100

小人(小学生以下)￥550

・現金/ICでは乗車できません

・空港バス案内所

・鹿児島交通 国分営業所

・霧島神宮駅(慈慈)

・天文館チケットセンター

・山形屋窓口

・車内(神宮アクセスバスのみ)

等にて販売しております


	ページ 1

